РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 18.10.2012       85/5-гд

О внесении изменений в Положение
«О приватизации муниципального

имущества города Саров»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. 01-18/2419 от 01.10.2012), в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлениями Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, от 12.08.2002 № 584, от 22.07.2002 № 549, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Внести изменения в Положение «О приватизации муниципального имущества города Саров», утвержденное решением городской Думы города Сарова от 15.12.2005 № 164/4-гд (в ред. решения Городской Думы от 27.10.2011 № 104/5-гд):

1.1. В подпункте 5 пункта 5.1 слова «на рынке ценных бумаг» исключить.

1.2. Пункт 9.1 после слов «определенных Администрацией города Сарова» дополнить словами «, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, за исключением пункта 1.1 настоящего решения, который вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2